
6

5

3

2

1

7

8

7

8

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年1月26日（日）18回佐賀4日

 7R Ｃ２－２組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 グッドサークル
父:スクワートルスクワート  母:アサカゲラン

牡  8 真島正徳
56.0

1:32.2
(－)

3-3-1-1 39.9 － 1 483
(+3)

三小田幸人（佐賀）
松岡正二
駒沢　明憲

2 5 サンドピット
父:プリサイスエンド  母:サンドヴィーナス

牝  4 高松亮
54.0

1:32.5
(1 1/2)

5-5-2-2 39.8 － 6 404
(-4)

柳井宏之（佐賀）
橋本義房
岡田牧場

3 3 プロパティー
父:ジャングルポケット  母:ホシノアテナ

牡  6 渡辺博文
56.0

1:32.5
(アタマ)

6-6-6-5 39.6 － 4 460
(-2)

柳井宏之（佐賀）
橋本義房
山際　智

4 2 カシノレアネス
父:シルバーチャーム  母:シンコペーション

牝  4 鮫島克也
54.0

1:32.8
(1 1/2)

4-4-4-4 40.0 － 3 442
(-5)

北村欣也（佐賀）
柏木務
釘田　義美

5 1 ハクユウライナー
父:ヘクタープロテクター  母:ミネノリンドー

牡  6 石川慎将
56.0

1:33.0
(1)

2-2-3-3 40.8 － 2 499
(+4)

東眞市（佐賀）
（株）Ｈ．Ｉコーポレーション
福岡　広行

6 7 ウインジョニー
父:ステイゴールド  母:ジヨニカズダーリング

牡  4 山口勲
56.0

1:33.9
(5)

8-7-7-6 40.3 － 8 513
(+5)

山田義人（佐賀）
原久美子
有限会社　下河辺トレーニングセンタ

7 10 ジャパンアップ
父:アドマイヤジャパン  母:イシノミモザ

牝  4 吉田順治
54.0

1:34.2
(1 1/2)

7-8-8-8 40.2 － 7 457
(+2)

松島壽（佐賀）
木村學
藤本ファーム

8 8 ミスギンレイ
父:ユートカイザー  母:ミスハクギン

牝  7 田中純
54.0

1:34.8
(3)

9-9-9-10 40.3 － 9 472
(+1)

頼本盛行（佐賀）
坊垣内孝
安達　洋生

9 9 ゴールドルミナス
父:ブラックタキシード  母:タルト

牝  7 山下裕貴
54.0

1:34.9
(1/2)

10-10-10-9 40.4 － 10 468
(0)

東眞市（佐賀）
鳥飼慶一
小林　孝幸

10 4 ダイメイチャーム
父:シルバーチャーム  母:インカブレイブ

牝  4 大澤誠志郎
54.0

1:34.9
(アタマ)

1-1-5-7 42.8 － 5 481
(-5)

真島元徳（佐賀）
宮本孝一
池本　久志

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,1,6,2,5,3,10,7,8,9

4,1,6,2,5,3,7,10,8,9

6,5,1,2,4,3,7,10,8,9

6,5,1,2,3,7,4,10,9,8

払戻金
単 勝 6 130円

複 勝 6 110円

5 360円

3 220円

ワイド 5-6 900円

3-6 210円

3-5 2,010円

枠 連 5-6 3,900円

馬 連 5-6 3,880円

馬 単 6-5 4,210円

3連複 3-5-6 3,180円

3連単 6-5-3 18,950円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


