2014年1月26日 (日) 18回佐賀4日

7R C2-2組 C2 サラ系4歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 稍重			
[4	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:23,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:5,000 円 / 5 着:3,000 円										
着	枠.	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6 グッドサークル 父:スクワートルスクワート 母:アサカゲラン	牡 8	真島正徳 56.0	1:32.2 (-)	3-3-1-1	39.9	-	1	483 (+3)	三小田幸人(佐賀) 松岡正二 駒沢 明憲
2	5	5 サンドピット 父:ブリサイスエンド 母:サンドヴィーナス	牝 4	高松亮 54.0	1:32.5 (1 1/2)	5-5-2-2	39.8	_	6	404 (-4)	柳井宏之(佐賀) 橋本義房 岡田牧場
3	3	3 プロパティー 父:ジャングルポケット 母:ホシノアテナ	牡 6	渡辺博文 56.0	1:32.5 (アタマ)	6-6-6-5	39.6	-	4	460 (-2)	柳井宏之(佐賀) 橋本義房 山際 智
4	2	2 カシノレアネス 父:シルバーチャーム 母:シンコペーション	牝 4	鮫島克也 54.0	1:32.8 (1 1/2)	4-4-4-4	40.0	-	3	442 (-5)	北村欣也(佐賀) 柏木務 釘田 義美
5	1	1 ハクユウライナー 父:ヘクタープロテクター 母:ミネノリンドー	牡 6	石川慎将 56.0	1:33.0 (1)	2-2-3-3	40.8	-	2	499 (+4)	東眞市 (佐賀) (株) H. I コーポレーション 福岡 広行
6	7	7 ウインジョニー 父:ステイゴールド 母:ジョニカズダーリング	牡 4	山口勲 56.0	1:33.9 (5)	8-7-7-6	40.3	_	8	513 (+5)	山田義人 (佐賀) 原久美子 有限会社 下河辺トレーニングセンタ
7	8	10 ジャパンアップ 父:アドマイヤジャパン 母:イシノミモザ	牝 4	吉田順治 54.0	1:34.2 (1 1/2)	7-8-8-8	40.2	_	7	457 (+2)	松島壽 (佐賀) 木村學 藤本ファーム
8	7	8 ミスギンレイ 父:ユートカイザー 母:ミスハクギン	牝 7	田中純 54.0	1:34.8	9-9-9-10	40.3	-	9	472 (+1)	頼本盛行(佐賀) 坊垣内孝 安達 洋生
9	8	9 ゴールドルミナス 父:ブラックタキシード 母:タルト	牝 7	山下裕貴 54.0	1:34.9 (1/2)	10-10-10-9	40.4	_	10	468 (0)	東眞市(佐賀) 鳥飼慶一 小林 孝幸
10	4	4 ダイメイチャーム	北 4	大澤誠志郎 54.0	1:34.9 (アタマ)	1-1-5-7	42.8	_	5	481 (-5)	真島元徳(佐賀) 宮本孝一 池本 ク志

● コーナー通過順位

1コーナー	4,1,6,2,5,3,10,7,8,9	
2コーナー	4,1,6,2,5,3,7,10,8,9	
3コーナー	6,5,1,2,4,3,7,10,8,9	
4コーナー	6,5,1,2,3,7,4,10,9,8	

● 払戻金

単 勝	6	130円
複 勝	6	110円
	5	360円
	3	220円

ワイド	5–6	900円
	3-6	210円
	3-5	2,010円

枠 連	5-6	3,900円
馬連	5-6	3,880円
馬単	6-5	4,210円

3連複	3-5-6	3,180円
3連単	6-5-3	18,950円